PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2011 года                                                                                                      № 1913
О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района

от 03 мая 2011 года № 629
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09 сентября 2011 года № 333-п «О внесении изменения в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»               п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 03 мая 2011 года № 629 «О Порядке предоставления за счет средств бюджета Белоярского района субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), оказывающим услуги по реализации электрической энергии в населенных пунктах в децентрализованной зоне населению и приравненным к нему категорий потребителей, предприятиям жилищно-коммунального и агропромышленного комплексов, субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Белоярского района, в 2011 году» изменение, дополнив по всему тексту после слов «, субъектам малого и среднего предпринимательства» словами «, государственным и муниципальным унитарным предприятиям, государственным и муниципальным учреждениям».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В.

Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец